様式第４号（第６条関係）

漁 村 セ ン タ ー 利 用 取 消 届

年  月  日

 天草市長    様

住  所

申請人 氏  名

電話番号

     年  月  日付け    第    号で利用許可された天草市漁村セン

ターの利用を下記のとおり取り消したいのでお届けします。

記

１ 利用取消年月日        年  月  日

                 年  月  日

２ 利用取消時間       時  分から   時  分まで

３ 利用取消室名

４ 利用取消理由

 既納使用料                        円

 天草市漁村センター条例第11条の規定による還付       円